
 金融機関コード：1020 

 

2022年 9月 1日 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

このたび、2022 年 9 月 30 日（金）にＪＲ札幌駅パセオが営業終了することに伴い、店外ＡＴＭ札幌駅パ

セオ出張所を、下記のとおり営業終了することになりましたので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解をたまわりますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

1.営業終了するＡＴＭ 

 

名  称 所在地 

札幌駅パセオ出張所 
札幌市北区北 6 条西 2 丁目 

パセオＥＡＳＴ1階 

 

2.最終営業日 

 ２０２２年９月２８日（水） ２１：００まで 

 

3.最寄りのＡＴＭコーナー 
  

名  称 所在地 ＡＴＭコーナーの営業時間 

地下鉄大通駅出張所 地下鉄南北線北側改札口 
平  日 8：00 ～ 21：00 

土・日・祝 9：00 ～ 19：00 

旭川信用金庫 

札幌支店 
札幌市中央区南 1条西 6丁目 

平  日 8：45 ～ 18：00 

土・日・祝 営業しておりません 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

旭川しんきんからのお知らせ 

店外ＡＴＭ 札幌駅パセオ出張所  営業終了のお知らせ 

本件に関するお問い合わせ先 
 

旭川信用金庫 課題解決推進部 

℡：(0166)26-1174 


